[¹⁷ Scribitis in libris vestris: clamatis pro concionibus, de quibus in Galliis et Belgis, et in Anglia et Scotia supplicium sumptum est, Martyres esse Diaboli... Non vos homines condemnatis?...quid in omnibus parochiis Jacobus Fabricula? quid per hosce menses Marbachius Heidelbergæ?—Sturmius, Quart. Antipapp. Neap. Palat. 1580. Pars iii. p. 189.]

Tertul. Lib.
iv. contra
Marc.Vincent. Lir.
adv. hæreses.

Epiphani.

H. N. Proph.
of the Spir.
c. 19. § 3.Answer to
the Fam. Let.
Lib. iii. a.
Sturmius,
Antipap. 4.
par. 3. p. 189.